ДОГОВОР ОКАЗАНИЯ УСЛУГ № 05/03/2026

от 05.03.2026 г.

г. Москва

Индивидуальный предприниматель КУТУЗОВ ЕВГЕНИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ, действующий на
основании ОГРНИП 319508100286614, именуемое в дальнейшем «Исполнитель» с одной
стороны, и лицо, акцептовавшее настоящий договор, именуемое в дальнейшем «Заказчик»,
с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о
нижеследующем:

ТЕРМИНЫ И ОПРЕДЕЛЕНИЯ

Абонент — лицо, пользующееся услугами сотовой связи, которому Заказчик вправе
направлять сообщения.

Имя отправителя — цифробуквенная подпись, которую Заказчик присваивает SMS
сообщению.

SMS-сообщение — короткое текстовое сообщение, отправленное Заказчиком в адрес
Абонента.

Личный кабинет — виртуальный рабочий стол Заказчика на сайте Исполнителя.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. По настоящему Договору Исполнитель оказывает услуги Заказчику путем
предоставления доступа к Личному кабинету, в котором Заказчик самостоятельно
отправляет SMS-сообщения на мобильные телефоны Абонентов.

1.2. Заказчик самостоятельно создает в Личном кабинете Имя отправителя и согласовывает
его с Исполнителем. Результат согласования Заказчик получает в Личном кабинете по
истечении 4 рабочих дней.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

09.03.2026, 10:25 Договор-оферта № 05/03/2026

file:///C:/Users/maxns/site_spam/templates/documents/dogovor.html 1/4

2.1. Исполнитель обязан:

2.1.1. Оказать Заказчику услуги в соответствии с Договором.

2.1.2. Обеспечить работоспособность оборудования и Личного кабинета.

2.1.3. Предоставить Заказчику доступ (логин, пароль) к Личному кабинету.

2.1.4. Отображать в Личном кабинете информацию о балансе, тарифах и статусе
сообщений.

2.1.5. Сохранять конфиденциальность информации Заказчика.

2.2. Исполнитель вправе:

2.2.1. Требовать от Заказчика соблюдения условий Договора.

2.2.2. Изменять тарифы с предварительным уведомлением Заказчика за 10 рабочих дней.

2.3. Заказчик обязан:

2.3.1. Своевременно оплачивать услуги Исполнителя.

2.3.2. Получить от Абонента согласие на получение SMS-сообщений.

2.3.3. Не использовать сервис для рассылки спама.

2.3.4. Обеспечивать конфиденциальность логина и пароля.

3. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. Расчеты производятся в валюте РФ.

3.2. Стоимость услуг определяется согласно Приложению №2 к настоящему Договору:

Оператор Цена за 1 SMS (₽)

МегаФон 20.00 ₽

МТС 15.00 ₽

Билайн 15.00 ₽

Tele2 14.00 ₽

09.03.2026, 10:25 Договор-оферта № 05/03/2026

file:///C:/Users/maxns/site_spam/templates/documents/dogovor.html 2/4

Оператор Цена за 1 SMS (₽)

МОТИВ 15.00 ₽

Региональные операторы 14.00 ₽

Остальные 13.00 ₽

3.3. Оплата осуществляется авансовыми платежами путем перечисления денежных средств
на расчетный счет Исполнителя.

3.4. Исполнитель предоставляет Заказчику Акт об оказанных услугах ежемесячно.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. Стороны несут ответственность в соответствии с законодательством РФ.

4.2. Исполнитель не несет ответственности за неполучение сообщений по вине операторов
связи.

4.3. Ответственность за хранение пароля полностью несет Заказчик.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

5.1. Договор вступает в силу с момента акцепта и действует 1 год.

5.2. Если ни одна из сторон не заявит о расторжении, договор пролонгируется.

6. РЕКВИЗИТЫ ИСПОЛНИТЕЛЯ

Индивидуальный предприниматель КУТУЗОВ ЕВГЕНИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ

ИНН: 502404564095

ОГРН: 319508100286614

Адрес: 143404, МОСКОВСКАЯ ОБЛ, Г КРАСНОГОРСК, УЛ ЛЕНИНА, Д 21, КВ 81

Расчетный счет: 40802810800001311137

Банк: АО «ТБанк»

09.03.2026, 10:25 Договор-оферта № 05/03/2026

file:///C:/Users/maxns/site_spam/templates/documents/dogovor.html 3/4

БИК: 044525974

Корр. счет: 30101810145250000974

Email: smsspmanager@gmail.com

Telegram: @smssp_site

Исполнитель:

ИП Кутузов Е.В.

_______________ / Кутузов Е.В. /

М.П.

Заказчик:

_________________________

_______________ / _________________ /

© 2026 SMS Service. Все права защищены.

Версия документа: 1.0 от 05.03.2026

09.03.2026, 10:25 Договор-оферта № 05/03/2026

file:///C:/Users/maxns/site_spam/templates/documents/dogovor.html 4/4